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Espumisan, 100 mg/ml, krople doustne, 30 ml (import
równoległy, InPharm)
 

Cena: 30,48 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 ml

Postać Krople

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wiatropędne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów, Od 1 miesiąca
życia

Opis produktu
 

Opis
Espumisan 100 mg/ml to krople doustne przeznaczone dla niemowląt i dorosłych. Zawierają symetykon, który stosuje się w
objawowym leczeniu zaburzeń przewodu pokarmowego oraz jako pomoc w przygotowaniach do badań diagnostycznych.

Wskazania
Espumisan 100 mg/ml stosuje się:

podczas objawowego leczenia zaburzeń żołądkowo-jelitowych, związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów takich jak,
np.: wzdęcia lub nasilone powstawanie gazów w przewodzie pokarmowym;
po konsultacji z lekarzem w przypadku leczenia zaburzeń żołądkowo-jelitowych, związanych z nadmiernym gromadzeniem się
gazów takich jak, np.: wzdęcia lub nasilone powstawanie gazów w przewodzie pokarmowym;
po konsultacji z lekarzem także jako środek pomocniczy w przygotowaniu i samych badaniach diagnostycznych jamy brzusznej
(np. w celu redukcji cieni wywołanych gazami w badaniach radiologicznych, ultrasonograficznych; badania endoskopowe; jako
dodatek do zawiesiny środka kontrastowego).

Działanie
Substancja czynna Espumisan 100 mg/ml, symetykon, powoduje pękanie pęcherzyków gazu, zawartych w masach pokarmowych i w
śluzie przewodu pokarmowego. Dzięki temu gazy, uwolnione na tej drodze, mogą być wchłaniane przez ścianę jelita lub usuwane z
przewodu pokarmowego w wyniku ruchów perystaltycznych jelit.

Dawkowanie

Niemowlęta powyżej 1 miesiąca życia: 1ml - 2 ml (20 - 40 kropel), co odpowiada 40-80mg symetykonu, na dobę w 2 (2 razy na
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dobę po 10-20 kropel) do 4 (4 razy na dobę po 5-10 kropel) dawkach podzielonych, całkowita dawka dobowa nie większa niż
80mg, lek Espumisan należy dodać do butelki z mlekiem lub podać na łyżeczce przed lub po karmieniu piersią.
Dzieci od 1 do 6 lat: 1ml (20 kropel), co odpowiada 40mg symetykonu, 3 do 5 razy na dobę.
Dzieci od 6 do 14 lat: 1ml - 2ml (20 - 40 kropel), co odpowiada 40-80mg symetykonu, 3 do 5 razy na dobę.
Młodzież i dorośli: 2ml (40 kropel), co odpowiada 40mg symetykonu, 3 do 5 razy na dobę.

Skład
Substancją czynną leku jest symetykon.
Substancje pomocnicze: Makrogolu stearynian, glicerolu monostearynian 40-55, kwas sorbinowy, sodu wodorotlenek (do dostosowania
pH), acesulfam potasowy, sodu chlorek, sorbitol ciekły (niekrystalizujący) (E 420), karbomer, sodu cytrynian, aromat bananowy, woda
oczyszczona.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku:

jeśli pacjent jest uczulony na którykolwiek ze składników Espumisan 100 mg/ml.

Ostrzeżenia
Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Espumsian 100 mg/ml należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Lek ten można stosować przez 6 miesięcy po pierwszym otwarciu opakowania.
W przypadku pojawienia się nowych dolegliwości konieczna jest wizyta u lekarza. Nie należy przyjmować tego leku dłużej niż 14
dni bez konsultacji z lekarzem. Jeśli dolegliwości nie ustąpiły w tym czasie, należy zwrócić się do lekarza.
Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Producent
INPHARM/BERLIN-CHEMIE
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